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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DHE MBROJTJES SOCIALE
AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

Nr. Prot_______ Tiranë_____.10.2018

Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik Shaga sh.p.k

Rr. Hamdi Pepa, ish Parku i Industrisë, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83200-08-16-2018
Loti II - REF-83213-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje mobileri mjeksore Loti II” i procedurës
së hapur në sistemin elektronik me vlerë prej 4 676 265 (katër million e gjashtëqind e
shtatëdhjet e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjet e pesë) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga
buxheti i shtetit.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Ofertuesi: Bolt sh.p.k Nipt: K91517011V Çmimi pa t.v.sh 2 990 800 lekë.

Ofertuesi: Erzen/sh sh.p.k Nipt: J66902027T Çmimi pa t.v.sh 2 759 000 lekë.

Ofertuesi: Shaga sh.p.k Nipt: J96822229J Çmimi pa t.v.sh 2 653 070

lekë.

Ofertuesi: Trinity Trade Company shpk Nipt: K81630026U Çmimi pa t.v.sh 3 763 000 lekë
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U kualifikuan operatorët Ekonomik me arsyetimin se në sistemin elektronik kanë bashkangjitur të

gjithë dokumentacionin e kërkuar sipas DT – kriteret e përgjithshme dhe të veçanta.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shaga sh.p.k Rr. Hamdi Pepa, ish
Parku i Industrisë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 653 070 (dymilion e
gjashtëqind e pesëdhjetë e tremijë e shtatëdhjetë) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shëndetësor Rajonal, Tiranë, Sektori
Juridik- sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej pa t.v.sh 2 759 000 (dymilioneshtatëqindepesëdhjetëenëntëmijë) lekë. siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.09.2018

Ankesa: Jo

Dritan ULQINAKU

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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